
保 護 者 様 

 

保育所等利用開始前の面談等の実施について 

 

 

 令和８年度から吉野ひかり保育園を利用いただくにあたり、面談を実施いたします。 

 面談は３月より随時実施する予定としております。また、健康診断につきましては、面

談の際に必要書類をお渡しし、ご案内差し上げます。ご承知おきください。 

 

面談の日時及び場所につきましては、直接吉野ひかり保育園にお問い合わせいただき、

ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

【連絡先】吉野ひかり保育園  TEL:099-208-1641 

担当者直通  TEL:090-5899-9135 （福元） 

 

※令和８年２月末まで、新規開園に向けての工事中のために、固定電話がつながりません。 

担当者直通の連絡先をご利用ください。 


